
 

県 大本－４１１ 

令和元年８月２日 

 

保証人各位 

 

秋田県立大学大学院システム科学技術研究科 

研究科長  松本 真一 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

個別面談会の開催について 

 

 

日頃、本学の運営にご協力いただきまして、感謝申し上げます。 

この度、本学における学生生活について、保証人の皆様の更なるご理解及びご協力を得るため、

本荘キャンパス大学祭開催日である１０月１２日（土）に個別面談会を次のとおり開催いたします。 

面談を希望される場合は、裏面参加申込書により、９月２０日（金）までにお申し込みください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 開催日  令和元年１０月１２日（土） 

 

２ 開催内容  

個別面談（進路・就職、学業、生活、その他） 

     当日、出来るだけ対応したいと考えておりますが、申し込み状況によっては、面談日時を別

に指定させていただく場合もあります。 

 

３ 申込期限 

   令和元年９月２０日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

担当 学生・アドミッションチーム 佐藤・高岡  

  Tel:0184-27-2025  Fax:0184-27-2180 

 

 

 

 

 



   

 

 

ＦＡＸ ０１８４－２７－２１８０ 

秋田県立大学 本荘キャンパス 学生・アドミッションチーム 行き 

 

個別面談会 参加申込書（９月２０日（金）締め切り）  

  

学生 氏名  

専攻名  

学籍番号  

保証人 氏名  

住  所 

 

 

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

電話番号  

   ※複数参加される場合は、参加される方全ての名前をご記入ください。 

       ※電話番号には、日中に連絡のつく番号をご記載ください。 

 

相談内容（進路・就職、学業、生活、その他、出来るだけ具体的にご記載ください。 

所要時間は、約１時間を想定しております。） 

※こちらに記載いただいた内容について、担当教員から学生本人へ確認することがあ

ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

時間帯の希望  （ ）内に希望順位を数字で記入ください。 

  （  ）１０時～１２時 

  （  ）１２時～１３時 

（  ）１３時～１５時 

（  ）１５時～１７時 

※個別面談の相談について保証人の皆様にお問い合わせをすることもありますので、予めご了承く

ださい。 

 個別面談の時間及び会場については、ご希望する皆様に、後日郵送でご連絡差し上げます。取り

まとめの都合上、１０月１日以降のお知らせとなります。 

 面談の時間帯及び日時については、ご希望に添えない場合もあることをご了承ください。 


